
梅 法人本部第 019号
令 和 4年 7月 13日

ご 関 係 者

入所者ご家族

様

社会福祉法人

理 事 長

「特別養護老人ホーム矢那梅の香園」内における新型コロナウイルス感染者の発生

について

常日頃より当施設の事業運営に際しまして、ご理解ご協力賜り誠にありがとうござ
います。既にご承知おきかとは存じますが、当法人ではこれまでも各種感染症対策に

ついて取り組んでおりましたが、当法人施設の「特別養護老人ホーム矢那梅の香園」

内において、新型コロナウイルス感染者が発生しましたことにつきまして、下記の通

りご報告させて頂きます。現在、君津保健所等との連携を図り、その感染収束に向け

ての対応を行つているところであります。ご家族様並びにご関係者には多大なごJい配

おかけしていることにつきまして、お詫び申し上げます。

木更津市内はもとより日本国内でも新型コロナウイルスの感染拡大については日ノマ

報道されるなど、◆後も混沌とした社会情刻が続くものと想像に難くないものではご

ざいますが、法人全職員一丸となり、この難局を乗り越えて参りたいと思っておりま

す。皆様には日ブマ、ご,い配をおかけしているところではございますが、引き続きコロ

ナ禍での施設運営等へのご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

なお、系列施設である「特別養護老人ホームいわね潮の香園」につきましては、例

在までのところ、新型コロすウイルスの感染者につきましては、ご入所者様並びに職

員とも「感染者無し」という状況について、本書により併せてご報告させて頂きます。

施 設 名  「特別養護老人ホーム矢那梅の香園」

感染者数 40名 (令不□4年 7月 13日現在)

内訳 施設入所者様  26名
施 設 職 員  14名

合 計  40名

以 上

お問い合わせ先

特別養護老人ホーム矢那梅の香園

施  設  長   細田 (ホソダ)

法人本部事務局   佐生 (サショウ)

施 設 ケ アマ ネ   小ナ||(オガワ)

生 活 相 談 員   江尻 (エ ジリ)

(電話)0438-52-3222

会

男

香

明

梅

城重

己一〓

□

１

　

２

回


